

Ymat Holding ApS

**Strandvejen 140B
2900 Hellerup**

CVR-nr. 35 40 02 81

Årsrapport for 2021/22

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022

Yvan Regis Teillet
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	9
Balance pr. 31. august 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ymat Holding ApS
Strandvejen 140B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 40 02 81

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Stiftet: 10. juli 2013

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Yvan Regis Teillet, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering samt aktie- eller anpartsbesiddelse i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 583.872, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.778.384.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-7.019	-7.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		753.144	732.943
Finansielle indtægter		0	55.718
Finansielle omkostninger	1	<u>-207.896</u>	<u>-3.695</u>
Resultat før skat		538.229	777.951
Skat af årets resultat	2	<u>45.643</u>	<u>-10.010</u>
Årets resultat		<u>583.872</u>	<u>767.941</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>469.472</u>	<u>654.941</u>
		<u>583.872</u>	<u>767.941</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>833.144</u>	<u>812.943</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>833.144</u>	<u>812.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>833.144</u>	<u>812.943</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>231.638</u>	<u>222.156</u>
Tilgodehavender		<u>231.638</u>	<u>222.156</u>
Værdipapirer	4	<u>1.893.702</u>	<u>1.087.958</u>
Værdipapirer		<u>1.893.702</u>	<u>1.087.958</u>
Likvide beholdninger		<u>57.998</u>	<u>434.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.183.338</u>	<u>1.744.220</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.016.482</u></u>	<u><u>2.557.163</u></u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.583.984	2.114.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>2.778.384</u>	<u>2.307.512</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.012	9.245
Selskabsskat		153.661	207.018
Anden gæld		175	27.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.098</u>	<u>249.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.098</u>	<u>249.651</u>
Passiver i alt		<u><u>3.016.482</u></u>	<u><u>2.557.163</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	80.000	2.114.512	113.000	2.307.512
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	469.472	114.400	583.872
Egenkapital 31. august 2022	80.000	2.583.984	114.400	2.778.384

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.965	1.276
Andre finansielle omkostninger	<u>198.931</u>	<u>2.419</u>
	<u>207.896</u>	<u>3.695</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-46.052	10.010
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>409</u>	<u>0</u>
	<u>-45.643</u>	<u>10.010</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2021	732.943	493.693
Årets resultat	753.144	732.943
Udbytte modtaget	<u>-732.943</u>	<u>-493.693</u>
Værdireguleringer 31. august 2022	<u>753.144</u>	<u>732.943</u>
	<u>833.144</u>	<u>812.943</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Philippejse ApS	Hellerup	100%

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>1.893.702</u>	<u>1.087.958</u>
	<u>1.893.702</u>	<u>1.087.958</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.